
;, maz/007?

Smlouva o dílo

č. 7491_17_3_01_001_Q1

Níže uvedené smluvní strany

TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo

zastoupené: Jiřím Rousem, předsedou družstva

se sídlem: ProkopavHolého 183, 411 55 Terezín

IC: 00483389 / DIC: CZOO483389 ,

zapsané: v obchodnim rejstříku vedeného Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl Dr,

vložka 73 v

Bankovní spojení: CSOB Litoměřice

Číslo účtu:

e'mai'i—   kontakt: tel.

(dále „zhotovitel“)

a

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup „ ,

jednající/zastoupená: Ing. Zuzanou Krupičkovou, ředitelkou pracoviště CSSZ Ustí nad

Labem

se sídlem: Revolučpí 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

IC: 00006963/ DIC: není plátce DPH

Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem

Císlo účtu:

Odpovědné osoby:

a) ve věcech smluvních: vedoucí OSŘ a právník

b) ve věcech technických: vedoucí OSSaAV

(dále „objednatel“)

uzavřely dnešního dne 24. března 2017 tuto Smlouvu o dílo:

I. Předmět a účel smlouvy

1.1. Účelem smlouvy je využití vyvolávacího systému pro potřeby objednatele.

1.2. Předmětem této smlouvy je oprava vyvolávacího systému Qtronik („dílo“),

skládající se zejména z těchto dílčích celků:

- kabelové rozvody jsou zajišťovány zhotovitelem

- dodávka HW jednotek potřebných k opravě vyvolávacího systému

- zprovoznění systému se softwarovým vybavením QWIN, ve spolupráci se zodpovědnou

osobou; objednatele

Rozsah dodávky a instalace je uveden v příloze č.1

1.2.1. Předmětem této smlouvy je též poskytnutí služeb souvisejících s dodávkou a

uvedením do provozu výše uvedeného systému.

 

1/7



 

1.2.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit objednateli odborné proškolení obsluhy systému

objednatele v sídle objednatele.

1.2.3. Při zavádění systému a po dobu jednoho měsíce (tj. po dobu zkušebního provozu)

od uvedení systému do provozu napomáhají pracovníci zhotovitele bezplatně objednateli

využívat systém v konkrétních podmínkách objednatele, včetně pomoci při odstraňování

závad způsobených nesprávnou obsluhou, apod.

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že prostory, kde dílo umisťuje, vyhovují technick'm

podmínkám provozu tohoto systému, a že tento systém vyhovuje požadavkum

objednatele, s nimiž byl zhotovitel seznámen.

1.4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost. Objednatel

poskytne zhotoviteli technické podklady nutné pro instalaci systému (technická

připravenost zakázky).

II. Termín a místo plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést celkové dílo nejpozději do 30 dnů od podpisu této

smlouvy a nejpozději v tomto termínu je předat objednateli s tím, že jednotlivé celky

budou provedeny dle harmonogramu uvedeného v příloze č. 2.

Celková dodávka a realizace je splněna podpisem Protokolu o provozuschopnosti díla

oběma stranami (dále „Protokol“). Protokol bude sepsán po řádném dokončení díla a

uvedeni systému do provozu, včetně přezkoušení plné funkčnosti díla. K protokolu bude

přiložen technický popis vyvolávacího systému.

2.2. Místem plnění je OSSZ Liberec - klientské centrum 1.NP.

III. Cena a platební podmínky

3.1. Cena je stanovena dohodou na 259.380,- Kč (slovy:

Dvěstapadesátdevěttisíctřistaosmdesátkorunčeských) bez DPH. Cena včetně DPH je:

313.850,- Kč (slovy: Třístatřinácttisícosmsetpadesátkorunčeských). Případná změna

ceny, závislá na reálném počtu dodaných komponentů i ostatních položek je přípustná,

po předchozí dohodě s objednatelem.

3.2. Celková částka za provedenou realizaci bude uhrazena objednatelem na základě

faktur zaslaných zhotovitelem po podpisu Protokolu. Splatnost faktur bude 14 (čtrnáct)

kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Platby budou provedeny bankovním

převodem na účet zhotovitele. Peněžitý závazek je splněn okamžikem, kdy byla částka

připsána na účet zhotovitele.

IV. Povinnosti smluvních stran

4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo včas, kvalitně a s náležitou odbornou péčí dle

potřeb a požadavků objednatele.

4.2. Zhotovitel je povinen ihned upozornit objednatele na nevhodnou povahu pokynů

daných mu objednatelem ke zhotovení díla a včas si od objednatele vyžádat potřebné

podklady.

4.3. Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele pověřit provedením díla

jinou osobu.

4.4. Objednatel je povinen řádně provedené celky převzít.

 

2/7



4.5. S předáním díla předá zhotovitel objednateli doklady nutné k převzetí a užívání díla.

4.6. Pokud je součástí díla software, je objednatel povinen připravit počítač s operačním
; vr v r : . I v v v ve . v.vl

systemem. Pocutac mus: byt namstalovany vcetne vsech ovladacu a nejnoveJSIch

aktualizací.

v. Záruka a odpovědnost za vady

5.1. Zhotovitel se zaručuje, že dílo bude bez vad, zejména musí odpovídat technickým

normám, které se na dílo vztahují, a nese plnou odpovědnost za záruční vady díla, které

budou zjištěny po jeho předání.

5.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 24 měsíců od podpisu

Protokolu a zavazuje se poskytovat servis po dobu 24 měsíců, tak jak je uvedeno v

příloze č. 2. Pokud objednatel neuhradí oprávněné pohledávky zhotovitele v dohodnutých

termínech, zhotovitel má právo pozastavit platnost záruky. Záruka se v takovém případě

neprodlužuje o dobu, kdy byla pozastavena.

5.3. V případě požadavku na ON-LINE HW servis a SW vzdálenou podporu jsou tyto

služby řešeny samostatnou servisní smlouvou.

VI. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

6.1. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že předmětem této smlouvy není dílo ve smyslu

autorského nebo obdobného zákona, a že dílo je bez právních vad.

6.2. Objednatel nabývá vlastnické právo úplným uhrazením pohledávek zhotovitele

systému. Nebezpečí škody přechází na objednatele podpisem předávacího protokolu.

VII. Sankční ujednání

7.1. Obě strany výslovně ujednávají, že považují za podstatné porušení smlouvy

zejména:

- prodlení zhotovitele déle než 14 dnů

— pokud by se prohlášení dle čl. VI. odst.1. této smlouvy ukázalo nepravdivým

- prodlení objednatele s úhradou faktury déle 14 dnů po datu splatnosti faktury.

7.2. V případě prodlení se splněním díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení

smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové částky za každý den.

7.3. Zhotovitel souhlasí s tím, že cena za provedení díla bude o případné sankce snížena.

7.4. V případě prodlení objednatele s platbou díla, je zhotovitel oprávněn požadovat

zaplacení poplatku z prodlení ve výši 0,1% z celkové částky za každý den.

VIII. Závěrečná ustanovení

8.1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.

8.2. Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem smlouvy souhlasí, a že

byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek.

 

3/7



 

8.3. Tato smlouva, jejíž nedílnou součástí jsou přílohy č. 1, č. 2, je vyhotovena ve třech

stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

8.5. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory mezi

Smluvními stranami vznikající z této Smlouvy o dilo nebo v souvislosti s ní budou řešeny

pokud možno nejprve smírně. Dotčená strana je oprávněna zahájit soudní spor, přičemž

smluvní strany tímto sjednávají místní příslušnost jiného soudu prvního stupně než soudu

obecného, a to soudu v jehož obvodu se nachází místo dodávky díla.

8.6. Objednatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v evidenci smluv v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění smlouvy provede objednatel.

Za zhotovitele: Za objednatele:

Jiří Rous, předseda družstva Ing. Zuzana Krupičková, ředitelka

pracoviště CSSZ Usti nad Labem

   ÉTETRONIK
Prokopa Holého 183. 411 55 Terezín

Tei;

(,

 

Fa i , \

ÍČO' 00483389 Dl :C200483389 : \ \ _ .

Příloha č. 1 — Cenová nabídka

Příloha č. 2 — Podmínky realizace

 

4/7



Příloha č. 1 — Cenová nabídka

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24. března 2017 mezi dvěma smluvními

stranami: TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstva a ČR - Česká správa

sociálního zabezpečení, pracoviště CSSZ Ustí nad Labem

NA_B_ÍDKA VYDANÁ č. 17NVY0027
 

Dodavatel Odbělalel i(: 00006963

TETRONIK . výrobní družotvo Terezín, družstvo DIČ

Prokopa Holého 183 _

411 55 Terezín Ceská správa sociálního zabelpečem' - pracoviště

IC 00483389 Usti nad Labem . .

* D1Č: C200483389 zzzíočlčššiěšsu Ustl nad Labem

m
- 4

Telefon 400 01 Usti nad Labem

Mobil:

E-mail

5 r: MW! tetronlk cz Tel

   zapsaná v OR u Krajského soudu v Úslí nad Labem. odd“ Dr vložka 73

 

Konečný příjemce

Datum za'plsu 13 03 2017 ČSSZ - OSSZ leeroc

Frýdlantská 1399/20

Platná do: 31 05 2017 460 01 leefec 1

OSSZ Llwec — oprava vyvolávac'ho syslému klientského centra 1 HP

Označenf docáwy Množství J cena Sleva Can be: %DPH Cekam :

DPH DPH

QVLlBZ-KES KIOSEK výdeha líslků : dotykovou 1KS 58 500 00 58 500 00 21% 70 785 00

WĚÉŠMWuši? bez podstavce DVL-52

OVLSZ S1oinn pro KIOSEK řady OVLxe "(S 6 800 00 6 800 00 21% 8 228 00

0244/5 leecí :ch 24V / SA 2 5100 00 10 200,00 21% 12 3-12 00

QRX9 Konvencí signálu ETH/115422 - Lantlomx 1K8 4 800 00 4 300 00 21% S 308 00

se :dmjcm AM 1 I TBT

ELOD_2 Elektroodpad jednotky - koa sazebníku 3 13 1 2 “xs 5 00 5 00 21% 6 05

QDPIGZJS-LEDI Displel přepážkový 11 3 2 LED‘ ,ednosbamy‘ 12KS 4 800 00 57 600.00 21% 69 696 00

ELODJ Elektroodpad zobrazovaée — kód sazebníku 12k: 15 00 18000 21% 217 00

3 I3 I 3

GDNZISZJS-LEDl Dsplej ":lev 2ř 3 2, L501 mummy. 2K5 10 800 00 21 600 00 21% 26 130 00

RS422

ELOD_3 Eleklroodpad zobrazovače - kód sazebníku 2ks I5 00 30,00 21% 36 30

3 13 l 3

QGN-EN Eth' GONQ ETH N-áslěnné provadeni lKS 3 500 00 3 500 00 21% 4 235 00

komunikační hnka RS 422

0101 Koncová rozvodnice ke OTRONIKU 12K$ 280 00 3 360 00 21°16 4 065 60

ELOD_2 E1eklroodpad jednaky — kód sazebníku 3 13 1 2 1ks S 00 5 00 21% 6 05

OWIN_OS‘N é‘oic' son—varu QWIN lLIC 14 500 00 14 500.00 21% 17 545 00

QSTAT_QSW M0001 slaiisoky plo 5W OWIN 1LIC 3 500 00 3 500 00 21% 4 235 00

QVF‘T_OSW V\nuální přepážka/ý lemunál 12UC 1 500 00 18 000 00 21% 21 ?80 00

 

5/7



Označenf dodávky Množxwí J cena Sleva Cena ne: %DPH

DPH

QWEB_QSW Modul rezervací pořad- “(S 12 BOO 00 12 800 00 21%

QMOH_QSW Modul momtodngu imost: přepážek a wžeb ILIC 3 500 00 3 500 00 21%

SN Souvisejícínáklady 1 4 50000 4 500 00 21%

- vytvoření technické dokumentace.

TECHNIK Práce HW lemka 607106 65000 39 000 00 21%

- odhad provedený wenn-kem takturace ale skutečnost: rozsah 3 lecrmc' . 2 dny

INSTM lnskaIaEnz' mahriál 1 7 000 00 7 000 00 21%

odhad

KONZULT Práca SW kmzumnu 31106 800.00 6 400 00 21%

I don

CESTOVNE 1 Cestovní "Skinny 660k"! 10 00 6 600 00 21%

!& Terezín - Uberec a zpět

SLEVA Jednorázová sleva 1 -23 000 00 »23 000 00 21%

SA:—uču pomžek 259 350 00

Zaokrouhlem

CELKEM K ÚHRADĚ

Záruka na celý systém - 24 měsuců

Převzal wm _

Cekam :

DPH

15 483 00

4 235 00

5-1-5 00

47190 00

8 470 00

774400

? 985 00

-27 830 00

31384930

0 20

313 850.00

Strana 2 dokladu 17NW0027

 

6/7



Příloha č. 2 — Podminky realizace

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24. března 2017 mezi dvěma smluvními

stranami: TETRONIK — výrobní družstvo Terezín, družstva a CR - Ceská správa

sociálního zabezpečení, pracoviště CSSZ Usti nad Labem

1. Záruční a servisní podmínky

Po dobu zavádění systému, je zhotovitel povinen poskytovat objednateli servis na

celkové dílo uvedené ve smlouvě, a to:

a) V případě vzniku závady na instalovaném hardwaru — vadu odstranit do 7 dnů od

nahlášení závady:

— zde se rozumí vznik takové závady, která znemožňuje nebo zásadně ovlivňuje

uživateli práci s vyvolávacím systémem (např. selhání výdejny lístků, nebo jiného

hardwarového prvku, apod.).

V případě vzniku závady na instalovaném softwaru - vadu odstranit do 30 dnů od

nahlášení závady prostřednictvím vzdálené správy:

- zde se rozumí vznik takové závady, která znemožňuje nebo zásadně ovlivňuje

uživateli práci s aplikací QWIN, QWEB, QSTAT, QMON, QPVT (např. selhání

komunikace apod.).

b) V případě vzniku podružné závady na instalovaném systému - vadu odstranit do

45 dní od nahlášení závady:

- zde se rozumí vznik takové závady, která zásadně neovlivní chod vyvolávacího

systému a nemá přímý vliv na kontrolu a obsluhu systému jako takového.

c) V případě nahlášení závady je objednatel povinen oznámit zhotoviteli požadavek

na odstranění vady nebo uskutečnění servisu prostřednictvím internetového

formuláře: http://www.tetronik.cz/servis/servisni-zasah.

Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny vnějšími podmínkami, jako jsou

např.:

- mechanické poškození systému a příslušenství,

- nesprávná obsluha systému,

- poruchy a závady vznikající mimo vlastní systém, např. výpadky nebo nastavení VPN,

— neoprávněný zásah uživatele do systému ruší trvale záruku.

2. Časový harmonogram realizace:

Montáž HW zařízení do 19.04.2017

Oživení s ovládacím SW do 20.04.2017

Ostrý provoz od 01.06.2017

 

7/7

 



 


